Директору МБОУ «СШ № 21 им. В. Овсянникова-Заярского»
О. А. Рыхтик
                                                                        ____________________________
(Ф.И.О. родителя)
____________________________
проживающего по адресу:
________________________________________________________
                                                                   телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего ребёнка ________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
ученика(цы) МБОУ «СШ № 21 им.В.Овсянникова-Заярского», ________ класса, _______________
                                                             (школа)                                                                                                                 (дата рождения)
в пришкольный лагерь с дневным пребыванием при МБОУ «СШ №21 им. В.Овсянникова-Заярского»
[bookmark: _GoBack]на период с «31» марта 2025 года по «04» апреля 2025 года.

Сведения о родителе (законном представителе):
Ф.И.О.(полностью): ___________________________________________________________________
Место работы (полностью), должность: ___________________________________________________
Я, __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., родителя, законного представителя)
беру ответственность за жизнь и здоровье моего ребёнка:
_____________________________________________________________________________________
по пути следования из дома в лагерь и обратно из лагеря.

Дата заполнения__________________                                     Подпись_________________